このたびはご入会を頂き、誠にありがとうございました。内覧会も終わ

りいよいよ本日オープンを迎えることとなりました。

しかしながら昨日、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、政府よ

り首都圏（1都 3県）を対象とした緊急事態宣言が発出されました。この

ことを受けて当施設では下記のとおりの対応をさせていただきます。

【対   象】 全ての会員様

【期   間】 2020年 1月 8日（金）～当面の間

【変更内容】 営業時間を 20時までに変更

        月・火・水・金・土 10:00～20:00

        日・祝        10:00～18:00（変更なし）

        ※休館日 木曜日他

※上記に伴い、入会のキャンセルをご希望される場合は、電話にて受付いたし

ますのでご連絡をお願いいたします。（04-7197-6303）

 受付期間： 1月 8日（金）～1月 15日（金） 営業時間中

※尚、入会をキャンセルされたお客様の再入会の際に、元のキャンペーン適応

は出来かねますのでご了承ください。

改めまして、会員の皆さまにもコロナ感染予防にご協力
いただき、運営をして参ります。今後ともどうぞ宜しくお願
い致します。

2021年 1月 8日

JR東日本スポーツ株式会社

【重要】営業時間の短縮に関するお知らせ